Termín předání místa provedení díla stanoví zástupce objednatele poté, co mu zhotovitel 
sdělí skutečnost, že práce na konkrétní lokalitě byly kompletně dokončeny a považuje místo 
díla za plně způsobilé k předání. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se ujednává ve výši 103 200,- Kč,- (slovy: stotřitisícdvěstě korun českých) bez 
DPH a 124 872,- Kč (slovy: stodvacetčtyřitisícosmsetsedmdesátdva korun českých) s 21 % 
DPH. 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Zajištění péče O lokality soustavy 
území Natura 2000 v Usteckém kraji v letech 2020 - 2023 II“, uvedené vnabídce 
zhotovitele pro část 3 Sovice u Brzánek ze dne 9. 9. 2021.